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首張教師證註記 修畢雙語教學師資職前教育課程

已具教師證 核發「修畢雙語教學師資職前學分證明書」
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符合償還公費待遇之公費生

填具「償還公費待遇申請表」

師資培育中心審核

會辦學生事務處計算已受領待
遇金額

會辦教務處取消公費生資格

師資培育中心函文分發縣市政府及
教育部/副知培育學系及公費生

教育部/縣市政府結果回覆

結案

符合資格
培育學系及師資培
育中心加強輔導

不符合資格
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師資培育公費生向培育學系/服務學校
提出放棄服務申請

師資培育公費生填寫放棄申請

提送師資培育中心

師資培育中心知會民雄校區學務組及教務組

師資培育中心行文服務學校、縣市、教育部繳回
償還公費及放棄函文

副知公費生、公費生家長、原培育系所、主計
室、出納組

結案
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表
【 學年度起師資生適用】

教育部 年 月 日臺教師 二 字第 號函同意備查
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各項具備專長課程修課檢核表( 網址)
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修讀計畫表( 網址)

本校師培中心網頁 公費生業務 公費生相關表格 修讀

計畫表
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學期表現檢核表( 網址)

本校師培中心網頁 公費生業務 公費生相關表格 學期表現檢核表 https://reurl.cc/Q6WojO



78 
 



79 
 



80 
 



81 
 

 

 



82 
 

 



83 
 

度

力

力

力



84 
 

老



85 
 



86 
 


